DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA
ALFABETIZAÇÃO PÓS PANDEMIA: “RETRATOS DE DUAS EXPERIÊNCIAS EM UMA
ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT” de autoria de WELIDA LIMA,
ADRIANA DO CARMO MARQUES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119715

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119715